autorizada a creditar na conta bancária da respectiva servidora o valor
correspondente a 02 (duas) diárias com pernoite à servidora
supracitada, conforme dispõe a Lei Municipal nº 1.161/2016.
 

Art. 5°. - O valor total a ser creditado à servidora é de R$ 628,00
(seiscentos e vinte e oito reais).
 
Art. 6°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Edifício da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, aos
26 dias do mês de junho de 2023.
 
SIDNEI CARRILHO PELIZER
Presidente